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NOZARU LITERATŪRA  

 

Hirlings, Hanss. Lielā spēļu grāmata 

Ar šo grāmatu baudīsiet prieku, izklaidi un jautrību daudzu gadu garumā! 

1000 spēles un idejas sadalītas 30 kategorijās un aptver plašas brīvā laika 

pavadīšanas iespējas, grāmata sniedz vērtīgus padomus to sagatavošanā.  

 

 

Limane, Lilija. Mana Latīņamerika 

Grāmata aizved neklātienes ceļojumā uz baltajiem Kordiljeriem Ekvadorā 

un krāsainajiem Varavīksnes kalniem Peru, kur tuksnešainos klajumos, 

meklējot zāles cerus, klīst vikunjas, bet no alām starp akmeņiem izlien 

viskačas. 

 

 

Lūgerbauere, Katrīna. Neaug? Nevar būt! 

Tā nevar būt, ka neaug! Vai pazīsti to sajūtu, kad kāds dārza stūrītis šķiet 

bezcerīgs - tur nekas neaug un visi centieni beidzas ar vilšanos? 

Dārzkopības eksperte Katrīna Lügerbauere atklāj, kā soli pa solim uzlabot 

augsni, izprast konkrētās vietas apstākļus un izvēlēties tiem 

vispiemērotākos augus. 

 

 

Mūrniece, Linda. Novecot bez panikas 

Žurnāliste un grāmatas autore Linda Mūrniece šajā grāmatā meklē atbildi 

uz jautājumu, kas agrāk vai vēlāk skar ikvienu – kā pieņemt novecošanu un 

dzīvot pilnvērtīgi arī tad, kad jaunība jau aiz muguras? 

 



Okvela-Smita, Sāra. Audzēt uzmanību 

Grāmata ikvienam, kas audzina vai savā darbā sastop jebkura vecuma 

bērnus ar nekontrolējamu uzvedību: vecākiem, pedagogiem un veselības 

aprūpes speciālistiem. Grāmata piedāvā empātisku un viegli uztveramu 

skatījumu uz bērniem ar izteiktām emociju regulācijas grūtībām. 
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Bjūkenena, Eleonora. Jūras akmeņu māsas 

Uz kāda Skotijas zemesraga saslieti stāvēja četri lieli akmeņi - Skeres 

Māsas. Leģenda vēsta, ka akmeņus tur uzstādījis skumju mākts tēvs, lai tie 

atvestu mājup viņa nolaupītās meitas. 

 

 

Ērnestama, Marija. Čūska un trepes 

Aizraujošs Marijas Ērnestamas psiholoģiskais romāns. Katru vasaru draugu 

pulciņš pavadīja neaizmirstamu laiku Vallerosā, līdz kādu gadu viss 

mainījās.  

 

 

Feldmane, Ellena. Parīze nekad neatlaiž 

Romānā notikumi norisinās gan vēl aizvien skaistajā Gaismas pilsētā 

nacistu okupācijas laikā, ko tagad aptumšojuši komandantstunda un 

nerimstošas bailes, gan 20. gadsimta 50. gadu Manhetenas izdevēju pasaulē, 

kurā valda pēckara pārpilnība un optimisms.  

 

 

 



Hoha, Jana. Rubīna loks 

Triloģijas noslēguma daļā spriedze sasniedz augstāko punktu - patiesība 

vairs nav apturama. Luīza pūlējās aizmirst Teo. Tagad viņš vēlas atgūt 

Luīzas sirdi. Taču brīdī, kad atklājas Teo tumšākais noslēpums, nekas vairs 

nav kā agrāk. 

 

Īve, Helēna. Resnā govs 

Artas laulība ir izjukusi, bet sieviete pieņem lēmumu izveidot jaunas 

attiecības, cīnīties par savu laimi un pierādīt pasaulei savu vērtību, no jauna 

baudīt mīlestību visā tās krāšņumā. 

 

 

Jansone, Ilze. Sapņi pilnos teikumos 

Krājums "Sapņi pilnos teikumos" ir sava veida spēle ar ārkārtīgi 

vienkāršiem noteikumiem.  

 

 

Jučkoviča, Kristīne. Viņa nāk 

Stāstu krājumā iekļauts prologs un 19 stāsti, atainojot sievietes dzīvi no 

bērnības līdz nāvei caur visdažādākajām attiecību šķautnēm - meitas 

attiecības ar vecākiem, brāļiem un māsām atklāj gan veselīgu, gan 

disfunkcionālu ģimeņu rakstus.  

 

 

Keja, M. M. Vēju pils 

Romānā sižets risinās 19. gadsimta otrajā pusē, kad Britu Impērija cīnījās 

ar Krievijas Impēriju par ietekmi Afganistānas, Tibetas un Persijas teritorijā. 

Romāna centrā ir angļu virsnieka Eštona (jeb Ašoka) un indiešu princeses 

Andžali mīlas stāsts. 



Klīvsa, Anna. Dziednieki 

Inspektoru Remziju sasniedz ziņa par vientuļa fermera slepkavību. Lai gan 

visbiežāk slepkavību iemesli izrādās ārkārtīgi vienkārši - saspīlētas 

attiecības, nesavaldītas emocijas ķīviņa laikā - Boulza savrupais 

dzīvesveids vedina domāt, ka šis gadījums atšķirsies. 

 

 

Krofta, Ketrina. Pēdējā, kura viņu redzējusi 

Keitas dēla klasē ir sācis mācīties jauns zēns, kurš nupat traģiski zaudējis 

tēvu. Pavisam drīz puisēna māte Hārpera uzaicina Keitu un viņas dēlu 

ciemos. Lai gan tas liekas savādi, Keita atsaucas uz ielūgumu. 

 

 

Kristi, Agata. Un tad vairs nebija neviens 

Desmit svešinieki ir uzaicināti uz Zaldātu salu netālu no Devonas 

piekrastes. Negaidīta vētra tos norobežo no cietzemes, dāsnais namatēvs 

noslēpumainā kārtā nav ieradies, un ikvienam no viesiem tiek izteikta 

apsūdzība par cietsirdīga nozieguma izdarīšanu.  

 

 

Mitings, Larss. Zvans ezerā 

Norvēģijas nomaļajā Būtangenas ciemā laiks plūst lēni, turot savus ļaudis 

pagātnes varā. Leģenda vēsta, ka ciema baznīcas zvani, ko dēvē par Māsu 

Zvaniem un kas lieti par piemiņu dvīņumāsām Heknēm, zvana paši no sevis, 

kad tuvojas briesmas. 

 

 

 

 



Nikolss, Deivids. Tu esi šeit 

Mārniju un Maiklu saved kopā kāda uzstājīga draudzene un tipiskie 

Anglijas laikapstākļi. Abi pēkšņi paliek divatā gluži neiedomājamā 

pārgājienā, kas varētu kļūt par sākumu negaidītām attiecībām. Bet vai viņi 

izturēs šo pārgājienu?. 

 

 

Puče, Armands. Zārkiem ir kabatas 

Izmeklēšanā nenoskaidrotā laikā un vietā... Pilsētā ir kāds labdaris, kas 

ziedo kultūrai. Pilsētā ir kāds valsts ierēdnis, kurš ir miljonārs. Pilsētā ir 

kāds skops uzņēmējs. Pilsētā ir kāds policijas virsnieks, kas ņem kukuļus. 

Pilsētā ir kāds bandīts, kam policijā daudz draugu. Pilsētā ir kāds advokāts, 

ko nogalina. 

 

 

Rodsa, Keita. Stalkeris 

Elija ir vajāšanas eksperte - Kembridžas Universitātes akadēmiķe un 

populāru sociālo mediju kontu autore. Viņa labi pārzina šo tēmu: kas motivē 

vajātāju, kā viņš uzvedas, kā viņu rehabilitēt. Bet tagad tas ir kļuvis 

personiski. Kāds viņai seko, zvana un sūta draudīgas zīmītes. 

 

 

Tachcis, Kosts. Trešā laulība 

"Trešā laulība" (1962) ir rakstnieka slavenākais un svarīgākais darbs ar 

savam laikam nepierasti drosmīgām atklāsmēm par grieķu sabiedrības 

aizkulisēm. 


